
FonDI
fTAUTTURRLI

l!1\l~"~["'~M EUROPEI

f-<1:::t-'UI;;I:ìUC.AIl AUAI'JA

MIUR

9legiOlre Siciliana
Assessorato Territorio ed Ambiente

ISTITUTO COMPRENSIVO "P. A. COPPOLA"
Via Medaglie d'Oro n. 25 - 95124- CATANIA

Tel. 095.350272 - fax 095/ 7318892
E-mail: ctic89600q@istruzione.it - Pec: ctic89600q@pec.istruzione.it Web: www.scuolacoppola.it

Cod. Fisc. 80011950872 Codice Univoco.: UF18EE

Catania 02/10/2020

Agli AA dell'I.C. "P.A. Coppola

Al Sito Web Istituzionale

AVVISO INTERNO
PER IL RECLUTAMENTO DELLA SEGUENTE FIGURA:

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Preso Atto che, con nota del Dirigente dell'Autorità di Gestione prot. n. 28309 del 10/0912020, è stato

autorizzato il progetto" Un'Opportunità per esserci "Cod. Id. 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-277

CUP:C66J20001130006

Viste le disposizioni e le istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE - FESR
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e
ambienti per l'apprendimento" 2014-2020;

Vista la nota MIUR prot. N.34815 del 02/08/2017 Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo
Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Attività
di formazione - Iter di reclutamento del personale;

Visto il D.P.R. 275/99 Regolamento dell' Autonomia Scolastica;
Visto ilD. I. 129 del 28 agosto 2018 Regolamento Amministrativo Contabile;

DISPONE

L'apertura dei termini per la dichiarazione di disponibilità a partecipare al progetto in oggetto.

Compiti dell'assistente amministrativo:

• Collaborare con il Dirigente e con il DSGA per la predisposizione delle lettere di incarico per il
personale interno e/o i contratti di prestazione d'opera per il personale esterno e caricarli sulla
piattaforma dell' Anagrafe delle Prestazioni;
• Preparazione ordini di acquisto;
• Elaborazione Compensi;

1





FonDI
fTAUTTURRll

tMI"M[tJI"ij)M EUROPEI

l'<I:r'UI:.iI::lUc.:AIl ALIANA

2014-2020 MIUR

SRl 5kgi(J.U. Siciliatta
Assessorato Territorio ed Ambiente

ISTITUTO COMPRENSIVO "P. A. COPPOLA"
Via Medaglie d'Oro n. 25 - 95124- CATANIA

Tel, 095.350272 - fax 095/ 7318892
E-mai): ctic89600q@istruzione.it- Pec: ctic89600q@pec.istruzione.it Web: www.scuolacoppola.it

Cod. Fisc. 80011950872 Codice Univoco.: UF18EE

• Comunicazioni interne ed esterne;
• Inserimento documentazione in piattaforma;

Gli interessati dovranno inviare la dichiarazione di disponibilità, utilizzando il modulo allegato, alla casella
PEC dell'Istituto ctic89600q@pec.istruzione.it entro e non oltre le ore 12:00del 10/10/2020.
L'attività dovrà essere svolta in orario extra scolastico.
Il compenso orario lordo spettante è quello previsto dal CCNL Scuola per prestazioni attività aggiuntive ai
sensi dell' art. 25 del d.lgs 165/2001.

2


